

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 37587889 Karol Kašubjak - MAX Maticné námestie 1 022 01 Čadca B.účet: 1560001858/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0015 6000 1858 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ. sp.č. : register: ŽO-2001/01867/0002,r.č.1362/2001	DIČ: 1020452191 IČ DPH: SK1020452191	FAKTÚRA číslo 2011258 Variabilný symbol : 2011258 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 00891452 DIČ: 2020551742 IČ DPH: SK2020551742 Stredná odborná škola technická Okružná ulica 693 02201 Čadca Došlo: 7. aprila 2011! Číslo: 1496/2011 Pril.: Vybavené: Vybavit:

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu hromadný prenos	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 12.05.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 28.04.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 20.04.2011
---	--

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
016003	Hmoždinka 10	10.000	ks	0.01583	0.16	20
012115	Skrutka DTZH 5x50	10.000	ks	0.01583	0.16	20
012117	Skrutka DTZH 5x60	10.000	ks	0.01583	0.16	20
014504	Skrutka M 5x40 VR	737.000	ks	0.01839	13.55	20
014003	Matica M5	737.000	ks	0.00791	5.83	20
014037	Podložka 5,3	737.000	ks	0.00525	3.87	20
142008	Spona 16-25	5.000	ks	0.15833	0.79	20
142009	Spona 20-32	10.000	ks	0.15833	1.58	20
142011	Spona 25-40	10.000	ks	0.23750	2.38	20
014187	Skrutka M 12x100	12.000	ks	0.19791	2.38	20
014007	Matica M12	12.000	ks	0.03166	0.38	20
014041	Podložka 13	12.000	ks	0.01583	0.19	20
012057	Skrutka DO10x100 6h	40.000	ks	0.11299	4.52	20
016322	Kotva TSA 12x155 /160/	15.000	ks	0.71250	10.69	20
016325	Kotva TSA 12x110	15.000	ks	0.55416	8.31	20
014504	Skrutka M 5x40 VR	200.000	ks	0.01979	3.96	20
014003	Matica M5	200.000	ks	0.00791	1.58	20
014038	Podložka 6,4	200.000	ks	0.00791	1.58	20
012032	Skrutka DO6x80 6h	10.000	ks	0.03166	0.32	20
014048	Podložka 6.6 veľkopl.	10.000	ks	0.01583	0.16	20
017010	Tyč záv. M18	5.000	ks	2.61250	13.06	20
014010	Matica M18	20.000	ks	0.07916	1.58	20
014052	Podložka 17,5 veľkopl.	20.000	ks	0.18208	3.64	20
011006	Klinec stavebný	10.000	kg	1.02916	10.29	20
053115	Nožnice na kry WERCO	1.000	ks	6.96666	6.97	20

Rabat 5.00 % v EUR: 6.20
Celkom k úhrade v EUR: 117.73